ZAKLADNI SKOLA BREZNICE, piispevkova organizace
tel. 318 682 165
o RoZmitalska 419 fax 318 683 608

262 72 Breznice e-mail: skola@zsbreznice.cz

Zaci Z8 Breznice podporuji shérovymi aktivitami chov tuciidkii v ZOO Praha, v ZOO Plzeii a Ochranu fauny Ceské republiky

JMENOVANI TRIDNICH UCITELU - 2023/2024

I. stupen
IL.A . . . . .
Mgr. Martina Benjakova - martina.benjakova@zsbreznice.cz
1.B
Mgr. Petra Tuhackova - petra.tuhackova@zsbreznice.cz
1. A
Mgr. Ladislava Blahnova - ladislava.blahnova@zsbreznice.cz
I1.B 5
Mgr. Petra Soffrova - petra.soffrova@zsbreznice.cz
. A
Mgr. Martina Burianovéa - martina.burianova@zsbreznice.cz
1. B
Mgr. Markéta Pflegerova - marketa.pflegerova@zsbreznice.cz
IV.A
Mgr. Markéta Duspivova — marketa.duspivova@zsbreznice.cz
1IV.B
Mgr. Dana MareSova — dana.maresova@zsbreznice.cz
V. A
Petra Vejvodova — petra.vejvodova@zsbreznice.cz
V.B 5
Mgr. Ivana Sevrova - ivana.sevrova@zsbreznice.cz
I1. stupen
VIA _ o _
Mgr. Vladimir Bilek — vladimir.bilek@zsbreznice.cz
VI.B
Mgr. Zuzana Klimova - zuzana.klimova@zsbreznice.cz
VIIL. A
Mgr. Jarmila Hlavacova - jarmila.hlavacova@zsbreznice.cz
VII. B
Mgr. Martina Zlatohlavkova— martina.zlatohlavkova@zshreznice.cz
VI A . _ _
Mgr. Marie Hrubéa - marie.hruba@zsbreznice.cz
VIII. B _ :
Mgr. Jana Doulova - jana.doulova@zsbreznice.cz
IX. A 5
Mgr. Martina Safrankova - martina.safrankova@zsbreznice.cz
IX.B
Mgr. Jarmila Hybrantova - jarmila.hybrantova@zsbreznice.cz

V Bfteznici dne 30. 6. 2023
Vydal feditel Skoly Mgr. Miroslav Bélka, MBA
Pedagogicka rada seznamena dne 28. 8. 2023, platné od 28. 8. 2023.
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